
DOMENICA 17 GENNAIO, 14 MARZO E 16 MAGGIO 2021

LINEA TRENTO – BASSANO

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI 

Dalle ore 08:30 alle ore 14:30 di domenica 17 gennaio, 14

marzo e 16 maggio 2021, per lavori di manutenzione

straordinaria sulla linea Trento – Bassano del Grappa, i treni sono
cancellati e sostituiti con bus.

Maggiori informazioni sul sito di RFI, sui canali digitali delle Imprese Ferroviarie e presso

assistenze clienti e biglietterie.

L’orario di partenza e arrivo dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico.

Sui bus non è previsto il trasporto bici.



Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti 

Trentino Trasporti R 16926 BASSANO D.G. 07:25 TRENTO 09:29 CANCELLATO da Bassano D.G. a Trento e SOSTITUITO CON BUS i giorni: 17 gennaio, 14 marzo, 16 maggio 2021.

Trentino Trasporti R 16915 TRENTO 08:05 BASSANO D.G. 10:16 CANCELLATO da Trento a Bassano D.G. e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 17 gennaio, 14 marzo, 16 maggio 2021.

Trenitalia R 16111 TRENTO 09:05 BASSANO D.G. 11:16 CANCELLATO da Trento a Bassano D.G. e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 17 gennaio, 14 marzo, 16 maggio 2021.

Trenitalia R 16112 BASSANO D.G. 09:25 TRENTO 11:29 CANCELLATO da Bassano D.G. a Trento e SOSTITUITO CON BUS i giorni: 17 gennaio, 14 marzo, 16 maggio 2021.

Trentino Trasporti R 16934 BASSANO D.G. 11:25 TRENTO 13:29 CANCELLATO da Bassano D.G. a Trento e SOSTITUITO CON BUS i giorni: 17 gennaio, 14 marzo, 16 maggio 2021.

Trentino Trasporti R 16927 TRENTO 11:05 BASSANO D.G. 13:16 CANCELLATO da Trento a Bassano D.G. e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 17 gennaio, 14 marzo, 16 maggio 2021.

Trenitalia R 16119 TRENTO 13:05 BASSANO D.G. 15:16 CANCELLATO da Trento a Bassano D.G. e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 17 gennaio, 14 marzo, 16 maggio 2021.

Trenitalia R 16116 BASSANO D.G. 13:25 TRENTO 15:29 CANCELLATO da Bassano D.G. a Trento e SOSTITUITO CON BUS i giorni: 17 gennaio, 14 marzo, 16 maggio 2021.

LINEA TRENTO - BASSANO del GRAPPA



impresa Trentino Trasporti Trenitalia Trentino Trasporti Trenitalia

N.BUS TT 201   TN 101 TT 203 TN 103

giorni di effettuazione
17 gennaio
14 marzo

16 maggio

17 gennaio
14 marzo

16 maggio

17 gennaio
14 marzo

16 maggio

17 gennaio
14 marzo

16 maggio
 TRENTO (stazione FS) 08.05 09.05 11.05 13.05
 S. Chiara 08.16 09.16 11.16 13.16
 VILLAZZANO 08.18 09.18 11.18 13.18
 Povo – Mesiano 08.24 09.24 11.24 13.24
 PERGINE VALSUGANA 08.35 09.35 11.35 13.35
 S. Cristoforo al Lago 08.40 09.40 11.40 13.40
 Calceranica 08.45 09.45 11.45 13.45
 CALDONAZZO 08.49 09.49 11.49 13.49
 LEVICO TERME 08.56 09.56 11.56 13.56
 RONCEGNO B.M. 09.06 10.06 12.06 14.06
 BORGO CENTRO 09.13 10.13 12.13 14.13
 BORGO EST 09.15 10.15 12.15 14.15
 STRIGNO 09.20 10.20 12.20 14.20
 GRIGNO 09.31 10.31 12.31 14.31
 Tezze di Grigno 09.37 10.37 12.37 14.37
 PRIMOLANO 09.42 10.42 12.42 14.42
 CISMON DEL GRAPPA 09.52 10.52 12.52 14.52
 S. Marino 09.57 10.57 12.57 14.57
 CARPANE' VALSTAGNA 10.03 11.03 13.03 15.03
 S. Nazario 10.07 11.07 13.07 15.07
 Solagna 10.11 11.11 13.11 15.11
 BASSANO DEL GRAPPA 10.22 11.22 13.22 15.22

impresa Trentino Trasporti Trenitalia Trentino Trasporti Trenitalia

N.BUS TT 202   TN 102 TT 204 TN 104

giorni di effettuazione
17 gennaio
14 marzo

16 maggio

17 gennaio
14 marzo

16 maggio

17 gennaio
14 marzo

16 maggio

17 gennaio
14 marzo

16 maggio
 BASSANO DEL GRAPPA 07.25 09.25 11.25 13.25
 Solagna 07.35 09.35 11.35 13.35
 S. Nazario 07.39 09.39 11.39 13.39
 CARPANE' VALSTAGNA 07.44 09.44 11.44 13.44
 S. Marino 07.48 09.48 11.48 13.48
 CISMON DEL GRAPPA 07.53 09.53 11.53 13.53
 PRIMOLANO 08.02 10.02 12.02 14.02
 Tezze di Grigno 08.06 10.06 12.06 14.06
 GRIGNO 08.12 10.12 12.12 14.12
 STRIGNO 08.23 10.23 12.23 14.23
 BORGO EST 08.30 10.30 12.30 14.30
 BORGO CENTRO 08.32 10.32 12.32 14.32
 RONCEGNO B.M. 08.38 10.38 12.38 14.38
 LEVICO TERME 08.48 10.48 12.48 14.48
 CALDONAZZO 08.54 10.54 12.54 14.54
 Calceranica 08.57 10.57 12.57 14.57
 S. Cristoforo al Lago 09.00 11.00 13.00 15.00
 PERGINE VALSUGANA 09.05 11.05 13.05 15.05
 Povo – Mesiano 09.16 11.16 13.16 15.16
 VILLAZZANO 09.21 11.21 13.21 15.21
 S. Chiara 09.24 11.24 13.24 15.24
 TRENTO (stazione FS) 09.35 11.35 13.35 15.35

BUS Da Trento a Bassano del Grappa

BUS da Bassano del Grappa a Trento


